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CHOSZCZNO. Cykl turniejów z cyklu Gavia Cup jest już na półmetku. W sobotę puchar prezesa
Gospodarczego Banku Spółdzielczego wywalczyli młodzi piłkarze Football Academy Szczecin. W
bratobójczej walce o trzecie miejsce lepszymi okazali futboliści Gavii II, którzy wygrali z Gavią I 3:2. 






Wśród kibiców obserwujących sobotnie mecze chłopców z rocznika 2004 i 
młodszych, wielokrotnie padały stwierdzenia, że wśród uczestników 
sobotnich zmagań na pewno znajdują się piłkarze, których za kilkanaście 
lat oglądać będziemy na najważniejszych boiskach naszego regionu. Od 
samego początku tego turnieju na wielkiego faworyta wyrosła drużyna 
Football Academy Szczecin, ale w meczu o finał niewiele zabrakło do 
tego, aby o niespodziankę postarali się gospodarze. Ostatecznie 
szczecinianie z Gavią I wygrali 2:1. Trzeba jednak przyznać, że goście 
mieli dużo szczęścia, bo nasi zawodnicy zmarnowali kilka dogodnych 
sytuacji, a dwóch przypadkach trafili w słupek i poprzeczkę. Jeszcze i 
większym pechu mogą mówić chłopcy z Gavii II, którzy w meczu o finał 
przegrali dopiero w rzutach karnych. Trener ADAM LEŚNIAK bardzo 
przeżywał to wydarzenie, bo jak podkreślił, w tej ekipie większość 
zawodników stanowili chłopcy rocznika 2005, czyli byli o rok młodsi o 
wszystkich rywali. Tak więc w meczu o trzecie miejsce zmierzyli się 
koledzy jednej drużyny i tu kolejne zaskoczenie, bo o jednego gola lepsi
okazali się&hellip; ci młodsi, czyli: MIŁOSZ SIEKACZ - MARCEL BOŁOCIUCH (2 gole), MATEUSZ
GAPIŃSKI, ŁUKASZ GRODZICKI (3), FILIP KWIECIEŃ (2 ), SZYMON TUSZYŃSKI i HUBERT WELS. W
przegranej ekipie grali: MIŁOSZ BARTKOWIAK - DAWID BARTOS, JAN POLITEWICZ (3), ALAN
TRYMERSKI, KAJETAN WACHOWICZ (2), PATRYK WELS (4), BARTOSZ WSZĘDYBYŁ
(2). Puchary, medale i nagrody dla najlepszych zawodników wręczył 
główny sponsor tego wydarzenia, czyli prezes Gospodarczego Banku 
Spółdzielczego w Choszcznie TADEUSZ DRABIK (na zdjęciu z obydwoma drużynami Gavii). 





Cykl turniejów z Gavia Cup 2016 jest już na półmetku. Jak podkreślają 
organizatorzy do tego pory wzięło w nich udział około 500. piłkarzy z 
województwa zachodniopomorskiego, lubuskiego i wielkopolskiego. Na 
kolejny turniej zarząd Gavii zaprasza 20 lutego. Tym razem piłkarze z 
rocznika 2005 i młodsi rywalizować będą o puchar prezesa Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej w Rzecku.




Tadeusz Krawiec
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